[image: ]COMUNICADO Direção Pedagógica 11/2015

Retificação: Dia da Consciência Negra

[bookmark: _GoBack]Vimos por meio deste informar que, seguindo orientação da Diretoria de Ensino de São José do Rio Preto, recepcionada hoje, será mantido como feriado o dia 20/11: Consciência Negra. Todas as outras datas previstas no calendário escolar permanecem inalteradas. Pedimos desculpas pelos transtornos ocasionados alheios à nossa vontade.
Atenciosamente.
S. J. do Rio Preto, 09 de novembro de 2015.

Jesus Mª Martinez
Diretor Pedagógico
image1.jpg